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2025-2026 AKADEMİK YILI YAZ DÖNEMİ ERASMUS+ ÖĞRENCİ BLENDED
INTENSIVE PROGRAM-KARMA YOĞUN PROGRAMHAREKETLİLİĞİ

YERLEŞTİRME SIRALAMASI KARARI

Tüm başvurular aşağıdaki asgari şartları sağlayan öğrenciler arasında
değerlendirilmiştir:

Faaliyete katılabilmek için öğrencilerin öncelikle aşağıdaki asgari şartları
sağlamaları gerekmektedir:
i. Üniversitemiz bünyesinde örgün eğitim kademelerinin (lisans, ön lisans,)
Elektrik, Elektronik, Endüstri, Otomasyon, Motorlu araçlar, Bilgisayar, Makine
alanında bir programda kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olmak

ii. a) Lisans öğrencilerinin ağırlıklı not ortalamasının en az 2.20/4.00 olması

b) Ön lisans öğrencilerinin ağırlıklı not ortalamasının en az 2.20/4.00
olması

4-Mevcut öğrenim kademesi içerisinde Erasmus programından daha önce
yararlanılmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ayı geçmeyecek olması.

Tüm başvurular aşağıdaki değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlara göre
değerlendirilmiştir.

Değerlendirme Ölçütleri Puan

Akademik başarı düzeyi %50 (toplam 100 puan
üzerinden)

Dil seviyesi %50 (toplam 100 puan
üzerinden)

Şehit ve gazi çocuklarına (belgelenmesi kaydıyla) +15 puan*1

Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi
kaydıyla)

+10 puan*2
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2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı
Çocuk Koruma Kanunu
Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma
kararı alınmış öğrencilere (belgelenmesi kaydıyla)

+10 puan*3

Kendileri veya 1. derece yakınları*4 AFAD’ dan
afetzede yardımı alanlar (belgelenmesi kaydıyla) +10 puan*5

Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz) *6 -10 puan

*1 Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun
21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurt dışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından
dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı
KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler
sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları
halinde önceliklendirilir.

*2 Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında
Yönetmelik’te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir.

*3 Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı
olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.

*4 1. Derece akrabalar: anne, baba, çocuklar, eş

*5 Her bir eğitim kademesi (lisans, yüksek lisans, doktora) ve her bir proje türü (KA131-KA171) için birer defaya mahsus olarak uygulanır. Hareketliliğe
katıldığı takdirde öğrencinin sonraki başvurularında uygulanmaz. Ek puan, öğrenci hareketliliğe katılmadığı takdirde (feragat süresi içerisinde vazgeçilmişse
veya mücbir bir sebep varsa) sonraki başvurularında da uygulanmaya devam olunur.

*6 Akademik başarı ve yabancı dil puanlarının ortalamasına ilave olarak; aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önce Erasmus+ (2014- 2020 veya 2021-
2027) kapsamında yükseköğrenim öğrenci veya staj hareketliliğinden yararlanmış öğrencilerin Erasmus seçim puanı hesaplanırken, daha önce yararlanılan her
bir faaliyet için (öğrenim-staj ayrımı yapılmaksızın) 10’ar puan eksiltme uygulanır.

Akademik Başarı Puanı:
-Transkriptlerinde yer alan genel akademik ortalamaları (GANO)

Yabancı Dil* Notu:

- Son 3 yıla ait sınavlardan 2023 (çevrim içi) yabancı dil sınavlarının geçerlilik süresi bitmiştir. 2024
ve 2025 (yüz yüze) sınavlarının geçerliliği devam etmektedir. Üniversitemiz Uzaktan Eğitim Merkezi
ve Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından 14 Şubat – 21 Şubat 2026 tarihlerinde yapılan sınavın
sonucu veya
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öğrencilerimiz Rektörlük Makamına hitaben dilekçelerini Erasmus Kurum
Asil veya yedek listede yer alan ve haklarından feragat etmek isteyen

-Öğrenci tarafından ibraz edilen geçerli dil belgesinde (TOEFL, KPDS, ÜDS, YDS, e-YDS ve YÖKDİL)
yer alan dil seviyesi

*Dil barajı: B1 (BIP için)

*24.03.2026 tarihinde ön değerlendirme sonuçları yayınlanmış olup 27.03.2026
Cuma Saat 17:00’ a kadar itirazlar alınmıştır. Tüm itirazların seçme
değerlendirme komisyonu tarafından incelenmesinin ardından nihai 2025-2026
Akademik Yılı Yaz Dönemi Erasmus+ Öğrenci Blended Intensıve Program-Karma
Yoğun Program Hareketliliği Yerleştirme sonuçları belirlenmiştir.

2025-2026 Akademik Yılı Bahar Dönemi Erasmus+ Öğrenci Blended
Intensıve Program-Karma Yoğun Program Hareketliliği:

Yukarıda belirtilen asgari şartları sağlayarak Erasmus Öğrenim Hareketliliği’ne
başvuran ve B1 dil barajını geçen 8 öğrenci değerlendirmeye alınmıştır. Asil
listede yer alan öğrenciler 2025-2026 Eğitim Öğretim yılında (Sanal
Hareketlilik: 1 Nisan - 15 Mayıs 2026; Fiziksel Hareketlilik 18 – 24 Mayıs
2026) hareketlilikten hibeli olarak faydalanabilecekdir.

Asil olarak, 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Erasmus+ Öğrenci Blended Intensıve
Program-Karma Yoğun Program Hareketliliğinden faydalanması planlanan
öğrenci sayısı 8 olarak belirlenmiştir. Değerlendirmeye alınabilen ve baraj
puanların üzerinde yer alan 8 öğrenci asil listeye alınmıştır. Yedek listede yer alan
öğrenciler hareketlilikten hibesiz olarak faydalanamazlar.

Asil listede yer alan toplam öğrenci sayısı Ulusal Ajans tarafından 2024 Proje
dönemi için Üniversitemize tahsis edilen hibe miktarı ölçüt alınarak
belirlenmiştir.

Koordinatörlüğünün kurumsal e-mail adresine (erasmus@omu.edu.tr) iletmeleri
gerekmektedir. Asil listede yer alan ve haklarından feragat etmek isteyen
öğrencilerin bir sonraki başvuru döneminde “Hareketliliğe seçildiği halde
süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama” alanında
– puan uygulamasına dahil olmamaları için 23 Mart 2026 tarihine kadar feragat
dilekçelerini iletmeleri gerekmektedir. Belirlenen son tarihe kadar feragat
etmeyen öğrencilerin bir sonraki başvuru döneminde Erasmus başarı
puanlarından ilgili alanda - puan eksiltmesi uygulanacaktır.
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Oryantasyon programı 02Nisan 2026 Perşembe günü online olarak gerçekleşecek
olup asil listede yer alan öğrencimizin “Hazırlık ve Destek Programına
(Oryantasyon Programı)” katılımı gerekmektedir. Öğrencilerimizin online
program için katılım linki mail adreslerine iletilecektir.

ERASMUSDEĞERLENDİRMEVE SEÇMEKOMİSYONUÜYELERİ

“Bu başvuruların değerlendirilmesi ve nihai karar verme aşamasında,
değerlendirmeyi yapan komisyon üyeleri ile başvuru sahipleri

arasında değerlendirmeyi yapan üyelerin tarafsızlığını etkileyebilecek
herhangi bir kişisel ilişki bulunmamaktadır. Karar, tarafsızlık ve

şeffaflık kurallarına uygun bir şekilde verilmiştir.”

(Türkiye Ulusal Ajans “Erasmus+ Ana Eylem 1: Bireylerin Öğrenme
Hareketliliği, Program Ülkeleri Arasında Yükseköğretimde Öğrenci ve
Personel Hareketliliği, Yükseköğretim Kurumları için El Kitabı 2024

Sözleşme Dönemi, sayfa 18)

31.03.2026
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